Zarzadzenie Nr 0151/BF/1741/10
Burmistrza Miasta Dartowo
z dnia 18 marca 2010 roku

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania planu finansowego instytucji kultury za
rok 2009.

Na podstawie art. 199 wust. 1 pkt. 2 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249,
poz. 1832, z 2007r. Dz.U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.
984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505
z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 157, poz.
1241, Nr 161, poz. 1277) w zwigzku z art. 121 ust. 3 i 6 ustawy z 27 sierpnia 20091. przepisy
wprowadzajgce ustawe o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 12
poz. 22) Burmistrz Miasta zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. Przedstawi¢ Radzie Miejskiej sprawozdanie z wykonania planu finansowego Miejskie]
Biblioteki Publicznej im. Agnieszki Osieckiej oraz Dartowskiego Osrodka Kultury za rok
2009.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zatgceznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 0151/BF/1741/10
Burmistrza Miasta Darlowo

z 18 marca 2010r.

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO
DAREOWSKIEGO OSRODKA KULTURY ZA ROK 2009

Dzial

Rozdzial

Wyszczegdlnienie

Plan po ‘Wykonanie Y
zmianach

921

92109

Domy i o$rodki kultury,
$wietlice i kluby

0750

Dochody z najmu i
dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzgdu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finans6w publicznych oraz
innych uméw o podobnym
charakterze

4 180,00 4179,42) 99,99%

0830

Wplywy z ustug

91 676,00 91698,12] 100,02%

0920

Pozostate odsetki

430,00 523,39 121,72%

0970

Wplywy z réznych
dochodow

42 299,00 42299,18( 100,00%

2480

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na
finansowanie lub
dofinansowanie ustawowo
okreslonych zadan
biezgcych realizowanych
przez pozostale jednostki
sektora finanséw
publicznych

742 470,00 742 470,00{ 100,00%

8510

Wplywy z rdznych rozliczef

29 000,00 83 551,00] 288,11%

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

373 265,00 373 264,59| 100,00%

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

56 787,00 56 787,44 100,00%

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

7295,00 7294,66] 100,00%

4210

Zakup materialéw i
wyposazenia

46 913,00 49 665,93 105,87%

4260

Zakup energii

28 600,00 29 485,02| 103,09%

4270

Zakup ustug remontowych

4200,00 643,00] 1531%

4280

Zakup uslug zdrowotnych

405,00 405,001 100,00%

4300

Zakup ustug pozostatych

249 041,00 253 998,24| 101,99%

4360

Oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
telefonii komérkowej

5350,00 5496,42| 102,74%

4370

Oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

2 000,00 1959,51] 97,98%




4410 Podréze sluzbowe krajowe 3 550,00 338254 9528%
4430  |Roéine oplaty i sktadki 50 190,00 50 387,50| 100,39%
4440 Odpisy na zaktadowy 9 000,00 9 000,36 100,00%
fundusz $wiadczen
socjalnych
4480 Podatek od nieruchomosci 11 544,00 11 544,00 100,00%
4740 Zakup materialow 1 550,00 1 550,49( 100,03%
papierniczych do sprzgtu
drukarskiego i urzgdzen
kserograficznych
4750  |Zakup akcesoriéw 5219,00 5218,53] 99,99%
komputerowych, w tym
programow i licencji
92116 Biblioteki
2480 73 902,82 73 902,82| 100,00%
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na
finansowanie lub
dofinansowanie ustawowo
okreslonych zadan
biezgcych realizowanych
przez pozostate jednostki
sektora finanséw
publicznych
4010 Wynagrodzenia osobowe 45 940,28 45 940,28 100,00%
pracownikéw
4110 Skiadki na ubezpieczenia 7 829,84 7 829,84{ 100,00%
spoleczne
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 124243 124243} 100,00%
4210 Zakup materialow i 1528,56 1528,56] 100,00%
wyposazenia
4240 Zakup pomocy naukowych, 5433,38 543338} 100,00%
dydaktycznych i ksigzek
4260 Zakup energii 3 942,96 3942 96| 100,00%
4280 Zakup uslug zdrowotnych 150,00 150,00] 100,00%
4300 Zakup ustug pozostalych 619,31 619,31} 100,00%
4360 Optaty z tytutu zakupu ustug 146,49 146,49| 100,00%
telekomunikacyjnych
telefonii komdrkowe;j
4370 Oplaty z tytutu zakupu ustug 267,48 267.48| 100,00%
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarne;j
4400 Oplaty za administrowanie i 4193,10 4193,10} 100,00%
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe
4410 Podroze stuzbowe krajowe 40,12 40,12| 100,00%
4430 Rézne oplaty i skladki 363,91 363,91| 100,00%
4440 Odpisy na zakladowy 1 000,04 1 000,04} 100,00%
fundusz $wiadczen
socjalnych
4750 Zakup akcesoriéw 1204,92 1204,921 100,00%
komputerowych, w tym
programow i licencji
Ogoétem dochody - DOK 910 055,00 964 721,11 10601%
Ogotem dochody - DOK biblioteka 73 902,82| 73 902,82| 100.00%
Ogélem wydatki - DOK 854 909,00 860 083,23 100.61%
Ogétem wydatki - DOK biblioteka 73902,82| 73 902,82 100,00%
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Darfowski Osrodek Kultury w Dartowie w roku 2009 osiggnat tgczne dochody w wysoko$ci
964.721,11 zt w najmu, ustug oraz rozliczen z tytutu podatku VAT i otrzymanej dotacji od
samorzadu. W 2009 roku tgczne wydatki zamknety sie kwotg 860.083,23 zt.W okresie
sprawozdawczym DOK prowadzit bilioteke do 31.03.2009r.i na jej dziatanie otrzymat
dotacje w wysokosci 73.902,82 z. W ramach otrzymanej dotacji na zakup ksigzek
wydatkowat kwote 5.433,38 zt. Na imprezy miejskie wydatkowat kwote 210.412,17 zi, z
czego z dotacja pokryta kwote 200.000,00 zt. W roku 2009 instytucja kultury posiadata
zobowigzania w tgcznej kwocie 36.020,96 zi (podatek od wynagrodzen i nagroda roczna), a
naleznosci w wysokosci 39.537,00 zt dotyczyly zwrotu podatku VAT (39.237,00 zi) i ustug
300,00 zt. Instytucja kultury w roku 2009 odpisata w koszty kwote 55.145,71 zt z tytutu
amortyzaciji.
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Zatgcznik Nr 2

do Zarzgdzenia Nr 0151/BF/1741/10
Burmistrza Miasta Darfowo

z 18 marca 2010r.

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO
MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ IM. AGNIESZKI OSIECKIEJ
ZA ROK 2009

Dzial Rozdzial §

Wyszczegblnienie

Plan po

Wykonanie

%

921

zmianach

92116

Biblioteki

2480

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na
finansowanie lub
dofinansowanie ustawowo
okre$lonych zadan
biezgcych realizowanych
przez pozostate jednostki
sektora finansow
publicznych

285 417,00

285 417,00

100,00%

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

190 936,54

190 936,54

100,00%

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

26 729,43

26 729,43

100,00%

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

4 106,64

4 106,64

100,00%

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

7 112,46

7112,46

100,00%

4240

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

12 500,00

12 500,00

100,00%

4260

Zakup energii

9 018,51

© 9018,51

100,00%

4280

Zakup ustug zdrowotnych

810,00

810,00

100,00%

4300

Zakup ustug pozostatych

4 188,96

4 188,96

100,00%

4360

Oplaty z tytutu zakupu uslug
telekomunikacyjnych
telefonii komorkowej

1 107,00

1 107,00

100,00%

4370

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

1 633,04

1 633,04

100,00%

4400

Oplaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

16 369,83

16 369,83

100,00%

4410

Podréze stuzbowe krajowe

272,10

272,10

100,00%

4440

Odpisy na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

7 000,00

7 000,00

100,00%

4700

Szkolenia pracownikow
niebedgeych cztonkami

korpusu sluzby cywilnej

827,00

827,00

100,00%




4740 Zakup materialow 102,09 102,09] 100,00%
papierniczych do sprzgtu
drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

4750 Zakup akcesoriow 2 703,40 ) 2 703,40] 100,00%
komputerowych, w tym
program6w i licencji

Ogétem dochody 285 417,00 285 417,00| 100.00%
Ogoétem wydatki 285 417,00/ 285 417,00| 100.00%

Biblioteka Miejska im. Agnieszki Osieckiej w roku budzetowym 2009 funkcjonowata
od 01.04.2009r. i finansowana byta tylko z dotacji z samorzadu. W ramach
otrzymanej dotacji na zakup ksigzek wydatkowano kwote 12.500,00 zt. Naleznosci
instytucja nie posiadata, a zobowigzania na 31.12.2009 w wysokosci 5,76 zt
dotyczyty skladek na ubezpieczenia spoteczne.
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